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TIL: Representantskapet 
  
FRA: Representantskapets valgkomite 
  
DATO: 04.12.2025 
  
SAK: INNSTILLING PÅ VALG AV NYTT MEDLEM OG VARAMEDLEM TIL 

STYRET  
 
Valgkomiteen har bestått av følgende personer:  
 
Kari Heggelund (leder)  kunderepresentant  
Inger Johanne Reiestad Hansen kunderepresentant 
Tom Svellet fylkestingsrepresentant  
Marit Johnsrud  egenkapitalbeviseierrepresentant 
Morten Berntsen ansattrepresentant 
 
På anmodning fra bankens styre og egenkapitalbeviseier LO (Landsorganisasjonen i Norge), 
har komiteen innstilt et nytt styremedlem og et nytt varamedlem som representerer LO til 
bankens styre. Bakgrunnen er at nåværende styremedlem og varamedlem som 
representerer LO fratrer sine verv og at det er ønskelig at de erstattes så snart som mulig 
ved suppleringsvalg. 
 
Nytt styremedlem 
 
Som kandidat til vervet som styremedlem innstiller komiteen Henriette Jevnaker. 
 
Jevnaker er født i 1976 og er bosatt i Oslo. Hun har fagskoleutdanning og har tidligere vært 
ansatt ved Det Norske Teatret. Hun har vært fagforeningsleder og har mange års 
organisasjons -og ledererfaring innenfor LO systemet. Bl.a var hun i en periode fra 2014 
styremedlem i Fagforbundet Oslo som har et særlig forhandlingsansvar for Oslo kommune. 
 
I 2025 ble hun valgt som 1.nestleder i LO. Som følge av sitt lederverv deltar hun også i LOs 
sekretariat samt er styremedlem i LO Stat, LO Kommune og er varamedlem i styret i 
Stiftelsen LO Media.  
 
Valgkomiteen har vurdert og funnet Jevnaker egnet i forhold til at kandidaten skal ha 
tilstrekkelig tid til å utføre sitt styreverv i banken samt at hun ikke kan ha flere enn to 
styreverv inklusiv styrevervet i banken. I beregningen av antall verv er da unntatt styreverv i 
virksomheter som valgkomiteen anser ikke hovedsakelig driver kommersiell virksomhet. 
Valgkomiteen har også vurdert at Jevnaker med sin lange og omfattende erfaring fra 
samfunnsliv, organisatorisk arbeid og ledelse, har den nødvendig kompetanse for styret i 
Sparebank 1 Østlandet. 
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Hvis Jevnaker blir valgt på et ekstraordinært representantskapsmøte i januar 2026 blir hun 
suppleringsvalgt for resterende tid av Jørn Henning Eggums valgperiode på 2 år som utløper 
på ordinært representantskapsmøte den 26 mars 2026. 
 
Nytt varamedlem 
 
Som kandidat til vervet som møtende varamedlem i styret, innstiller komiteen  
Dag-Einar Sivertsen. 
 
Sivertsen er født i 1966 og er bosatt i Lillestrøm. Han er fagutdannet innenfor 
transportnæringen og har vært hovedtillitsvalgt og konserntillitsvalgt i forskjellige bedrifter.   
 
Han har mange års ledelseserfaring i foreninger og forbund i LO-systemet. Blant annet 
forbundssekretær i Transportarbeiderforbundet og deretter som forbundssekretær i 
Fellesforbundet der han for tiden har sitt virke. 
 
Valgkomiteen har vurdert og funnet Sivertsen egnet i forhold til at kandidaten skal ha 
tilstrekkelig tid til å utføre sitt styreverv i banken. Valgkomiteen har også vurdert at Sivertsen 
med sin lange og omfattende erfaring fra samfunnsliv, organisatorisk arbeid og ledelse, har 
den nødvendig kompetanse for styret i Sparebank 1 Østlandet. 
 
Hvis Sivertsen blir valgt på ekstraordinært representantskapsmøte i januar 2026 blir han 
suppleringsvalgt for resterende tid av Sissel Merete Skoghaugs valgperiode på 2 år, som 
utløper på ordinært representantskapsmøte i 2027. 
 
Valgkomiteens enstemmige innstilling er etter dette følgende: 
 
 

1. Henriette Jevnaker velges til styremedlem for tidsrommet fram til ordinært 
representantskapsmøte i 2026 

 
2. Dag-Einar Sivertsen velges til møtende varamedlem i styret for tidsrommet fram til 

ordinært representantskapsmøte i 2027 
 
 
 
 
Kari Heggelund (leder)   Marit Johnsrud  Tom Svellet 
 
 
 
Inger Johanne Reiestad Hansen  Morten Berntsen   

 
 


